
IS GÖTA VÅRNEWS 2023 
 
 
Senaste nyhetsbrevet var i julas då vi berättade om våra mål för 2023 och inriktningen för 
sektionen mot 2025. Mycket handlar om att bygga en stark kultur och våren har visat att vi 
tar det på allvar – Göta Galan drog cirka 100 personer som bjöds på föreläsning, mat och 
trevligt surr. Inomhussäsongen har varit härlig med många deltagare på våra GGP och grymt 
tryck i hallen. Det känns riktigt bra att nu ta steget ut på Heden och att möta alla vårens 
tävlingar. Innan vi går in på det, övergripande ser vårt styrkort ut enligt följande:  
 

 
 
Vi är inne i Tävlingarnas år och lite information om nuläget: 
 

• Inomhussäsongen – har erbjudit 4 GGP tävlingar och dessutom personlig rekordjakt 
på olika distanser. 

• Alla arena GGP finns nu i ett externt system som vi efter en förhandling har tecknat 
ett avtal med, easyrecord. Det blir mindre jobb att jobba med rapporter till förbundet 
och dessutom lagras tider och statisk i systemet. Många har redan testat det, hoppas 
det känns bra. 

• Nu går vi som sagt var ut på Heden, vi har fått de tider jag har sökt så det blir som 
2022, onsdagar för ungdomar, torsdagar och lördagar för vuxna och söndagar för 
barn och ungdomar. Tiderna gäller från vecka 18, innan det kör vi utan bokningar – 
ingen annan vill vara där i mörkret ☺ 

• Nästa lördag väntar skånska mästerskapen på 5 km landsväg. I fjol var det Skånes 
största veterantävling i Skåne, då 84 veteraner och totalt 113 deltagare. Ambitionen i 
år är 120 deltagare och att ha minst 84 veteraner. Med 6 dagar kvar att anmäla sig 
har vi 84 anmälda och jag är ganska övertygad om att vi ska nå 120, många anmäler 
sig sent. Att vi har de två största veteranloppen i Helsingborg enligt diagrammet styrs 
av att många av våra medlemmar tävlar på hemmaplan, av de 84 anmälda just nu är 
59 från IS Göta. Har ingen statistik på just detta, men detta kommer bli vår största 
trupp någonsin på ett skånskt mästerskap, kul! Jag har flaggat för att jag behöver 5 
funktionärer – tacksam om du som inte ska springa eller du som har en respektive 
som gillar att titta på dig hör av sig till mig. Det handlar om mindre än två timmars 
jobb.   



 
 

• Den 23 april är det sedan dags för nästa fokustävling, svenska mästerskapen på 10 
km landsväg i Ystad. Jag skrev en artikel om SM milens historia på springlfa.se, se: 
https://springlfa.se/sm-milen-i-ystad/. Ganska ofta har det varit runt 200 deltagare, 
vi satte en ambition med 35 deltagare från Göta. Redan nu har vi 41 anmälda och jag 
tror vi kommer bli cirka 50 Götister i Ystad. Helt galet, eller hur? Vi kommer bli 
Sveriges i särklass största klubb på plats, på ett SM! Man blir fan stolt! Har vi tur blir 
det 300 deltagare i Ystad, typ 17% av de startande med Götalinne <3 Jag beställer 
buss och kanske något mer? Har du inte anmält dig och känner att du vill uppleva 
detta historiska ögonblick, anmäl dig innan den 11 april. I vår kommer vi alltså göra 
vårt största båda skånska och svenska mästerskap genom alla tider… 

• Veckan efter SM har vi GGP på Heden, 2000 meter, anmäl dig via Easyrecord. 

• Sedan är vi framme i årets tuffaste månad, maj. Det börjar redan den 3 maj med 
Vårruset där vi arbetar stenhårt för att vinna tillbaka deltagarna efter pandemistrulet 
då de blev besvikna på att betala men inte få springa. I fjol hade vi 1664 deltagare, 
ambitionen i år är 2650. Ihärdig tjatande i de sociala kanalerna och mycket 
utlottningar har gjort att vi nu har över 1200 anmälda, trenden säger cirka 2500 men 
vi hoppas på mer. Den dagen behöver vi grabbarna som funktionärer. 

• Samma vecka men på lördagen är det Springtime, vi brukar vara 150 startande från 
klubben, rekordet är 171, i fjol enbart 89. Detta hoppas jag att vi ändrar på i år, 
ambitionen är 150 startande. Ni har fått en kod som ger er gratis start: ISGÖTA. Vi 
kommer behöva cirka 30 funktionärer den dagen och ambitionen är sedan att ha 
afterrun någonstans. 

• Några dagar senare, den 15 maj är det Kalvinknatet – där behöver vi 60 funktionärer, 
mer om det kommer jag med i ett unikt info. Notera dock datumet, även lördagen i 
samma vecka då vi har skånska mästerskapen på Heden, inbjudan ligger på vår 
hemsida, anmälan via easyrecord. 

 
Som vanligt en hysterisk eller kul vår, beroende på hur man ser det ☺  
 
Övrigt att notera: 
Årsmötet blir den 24 april och sedan kommer vi fira IS Göta som fyller 125 år den 11 
november. Evenemang kommer skapas. Ni har sedan fått ett mejl med en länk att ladda ner 
en app, ert medlemskort som ger en rad fina förmåner – missa inte det. 
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